DOMINGO

01

08

15

2%

29

LUNES
02

09

16

23

11:00 Hrs. Reunidn en
Secretaria de Gobierno.

13:00 Grabacion del
programa “Democracia
Real” con Vicente
Arredondo, en IMRyT.

15:00 Hrs. Sesion
extraordinaria del CODI,
en sala de Juntas del
IMM.

30

MARTES
03

10

17

24

10:30 Hrs. Reunidn con el
presidente municipal de
Mazatepec, en IMM.

12:30 Hrs. Reunion en
Consejeria Juridica.

ABRIL 2018

MIERCOLES
04

11

18

25

8:45 Hrs. Reunion con la
Magistrada del Tribunal de
Jévenes Adolescentes, en
IMM.

JUEVES
05

12

19

10:00 Hrs. Reunion de
trabajo, en sala de sesiones
de la Junta Local Ejecutiva.
Av. Manuel Avila Camacho
#507, Col. La pradera.

12:00 Hrs. Entrega de
recepcion del Instituto de la
Mujer para el Estado de
Morelos, en sala de Juntas
del mismo.

26

10:00 Hrs. Sesion solemne
para a conmemoracion de
la creacidn del Estado de
Morelos, en Congreso del
Estado.

11:00 Hrs. Sesién solemne
para cambio de
denominacién de
Jonacatepec, en Congreso
del Estado.

VIERNES

06 07
13 14
20 21

9:00 Hrs. Sesion de la
comision de atencion, en sala
de Juntas del TSJ.

27 28
9:45 HRS.

Sesion del Comité de

Transparencia en IMM.

17:00 Hrs. Sesion de la Junta
Directiva, en sala de Juntas
del IMM.



