## **ABRIL 2018**

DOMINGO	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO
01	02	03	04	05	06	07
08	09		11	12	13	14
15	16	17	18	19 10:00 Hrs. Reunión de trabajo, en sala de sesiones de la Junta Local Ejecutiva. Av. Manuel Ávila Camacho #507, Col. La pradera.  12:00 Hrs. Entrega de recepción del Instituto de la Mujer para el Estado de Morelos, en sala de Juntas del mismo.	20 9:00 Hrs. Sesión de la comisión de atención, en sala de Juntas del TSJ.	21
22	23 11:00 Hrs. Reunión en Secretaria de Gobierno. 13:00 Grabación del programa "Democracia Real" con Vicente Arredondo, en IMRyT. 15:00 Hrs. Sesión extraordinaria del CODI, en sala de Juntas del IMM.	<ul> <li>24</li> <li>10:30 Hrs. Reunión con el presidente municipal de Mazatepec, en IMM.</li> <li>12:30 Hrs. Reunión en Consejería Jurídica.</li> </ul>	25 8:45 Hrs. Reunión con la Magistrada del Tribunal de Jóvenes Adolescentes, en IMM.	26 10:00 Hrs. Sesión solemne para a conmemoración de la creación del Estado de Morelos, en Congreso del Estado. 11:00 Hrs. Sesión solemne para cambio de denominación de Jonacatepec, en Congreso del Estado.	9:45 HRS. Sesión del Comité de Transparencia en IMM.  17:00 Hrs. Sesión de la Junta Directiva, en sala de Juntas del IMM.	28
29	30					